[ff. 67r y v cancelados]

[f. 68 r] Magnifficus dominus Petrus de Vineis, vicarius generalis in spritualibus et temporalibus gene-
ralis reverendisimi domini Gondissalvi de Heredia, miseracione divina archiepiscopi sedis metropolitane
Terrachone, proxime prefati reverendisimi domini archiepiscopi, fidem fecit de sua potestate per quod-
dam publico et auctenticum instrumentum actum in villa de Silva, diocesi et campi Terrachone, quarta
die aprilis, anno a nativitate Domini Mº. Dº.Xº., clausum sive subsignatum per discretum Petrum Ortells,
per dicto reverendisimo domino archiepiscopo eiusque auctoritate notarium publicum dicte civitatis
Terrachone et tota eius provincia.

(Al margen: […]Tarrachone) Galcerandus Ycard, canonicus et sacrista Terrachonensis ecclesie, sindi-
cus, yconomus, actor et curator capituli canonicorum dicte ecclesie, fidem fecit de dicta sua potestate
per quoddam publicum et auctenticum instrumentum actum Tarrachone, tercia mensis aprilis, anno pre-
dicto, clausumque sive subsignatum per dictum discretum Petrum Joanem Ortells, notarium.

(Al margen:[…] Dertuse) Michael Guiamet, canonicus Dertusensis ecclesie, sindicus, yconomus et
procurator capituli canonicorum dicte ecclesie, fidem fecit de dicta sua potestate per quoddam publi-
cum et auctenticum instrumentum, actum Dertuse, vicesima tercia die aprilis, anno predicto clausum-
que sive subsignatum per discretum Joanem Menor, presbiterum, comensalem ecclesie Dertuse publi-
cum ubique apostolica et per civitatem et diocesim Dertuse episcopali auctoritatibus notario scribanique
venerabilis capituli eiusdem ecclesie.

(Al margen: Ilerdensis episcopi) Franciscus Antist, canonicus ecclesie Illerdensis, procurator reveren-
disimi domini Ludovici Joannis de Mila, miseracione divina tituli Sanctorum Quattuor Coronatorum
romane ecclesie presbiteri cardinalis et Illerdensis episcopi, fidem fecit de sua potestate per quoddam
publicum et autenticum instrumentum actum in villa et comitatu Alvayde, quinta decima die mensis
aprilis anno predicto, clausumque sive subsignatum per discretum Bernardum Boyl, auctoritate regia
notarium publicum per totam terram et dominacionem serenisimi domini regis Aragonum. 

(Al margen: Urgellensis episcopi) Anthonius Porquet, canonicus ecclesie Urgellensis, procurator reve-
rendisimi domini Petri de Cardona, Dei et apostolice sedis gracia Urgellensis episcopi, fidem fecit de sua
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potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum, actum Barchinone VIº die mensis apri-
lis, anno predicto, clausumque sive subsignatum per discretum Petrum Caragoca.

[f. 68 v.](Al margen: capituli Urgellensis) Galcerandus de Pinos, canonicus et archidiaconus Ceritanie
in ecclesia Urgellensis, procurator, yconomus et sindicus capituli canonicorum dicte ecclesie, fidem fecit
de su[a] potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum quod actum fuit in civitate
Urgelli, die VIº aprilis, anno predicto, clausum sive subsignatum per discretum Petrum Martins Capella,
alias Pallarols, civem civitatis Urgellensis, apostolica et regia auctoritatibus notarium publicum, regen-
temque scribaniam publicam Sancti Odonis iam dicte civitatis per magniffico domino Johanne Martini,
decretorum doctore, canonico et capellano Sancti Odonis ecclesie civitatis predicte et notario publico
eiusdem.

(Al margen: capituli Gerundensis ecclesie) Michael Bastos, canonicus et archidiaconus de Silva in
ecclesia Gerundensis, yconomus, sindicus et actor capituli canonicorum dicte ecclesie, fidem fecit de sua
potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum, quod actum fuit intus domum thesau-
rarie sive sacristie ecclesie Gerunde, sub anno predicto, clausumque per discretum Nicholaum Rocha,
notarium publicum regia auctoritate, substitutum ab herede Jacobi de Campolongo, quondam publico
civitatis, baiulie et vicarie Gerunde suarumque pertinenciarum.

(Al margen: capituli Ilerdensis) Gabriel Rovira, in decretum bacallarius, canonicus ecclesie Ilerdensis,
archidiaconus Ripacurcie sedis predicte, sindicus, procurator et actor capituli canonicorum Ilerdensis
ecclesie, fidem fecit de sua potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum, actum in
domo capituli dicte ecclesie Ilerdensis, XXIIº die mensis marcii, anno predicto, clausumque sive subsig-
natum per discretum Johannem d’Alcoleia, habitatorem civitatis Ilerde, auctoritatibus regia per totam
terram illustrisimi domini regis Aragonum et episcopali per totum episcopatum Ilerdensem honorabilis
capituli sedis Ilerdensis notarium publicum.

Johannes Romeu, sacrista ecclesie Beate Marie Montissoni, ordinis sancti Augustini, procurator
substitutus a domino Petro de Vineis, canonico ecclesie Barchinone, procuratore constituto, habente
potestatem substituendi a reverendo domino Laurencio, episcopo nichopolitano, abbate monesterii
Sancti Petri Agerensi, fidem fecit de potestate collata dicto domino Petro de Vineis per quoddam 
[f. 69 r.] publicum et auctenticum instrumentum, actum in villa de Silva, diocesi et campi Terrachone,
quarto die aprilis anno predicto, clausumque sive subsignatum per dictum discretum Petrum Jo-
hannem Ortells, notarium. De dicta vero eius substitucione constat instrumento recepto et testiffica-
to per Ludovicum Jorba, regia et apostolica auctoritatibus notarium publicum Barchinone atque scri-
bam stamenti ecclesiastici, primo die maii, anno predicto, de quo quidem substitucionis instrumento
dictus notarius et scriba fidem fecit.

(Al margen: Elne) Michael Marti, perpetuus administrator monesterii Sancti Andree de Sareta, ordi-
nis Sancti Benedicti, diocesis Elnensis, canonicus dicte ecclesie, sindicus et procurator capituli canonico-
rum dicte ecclesie, fecit fidem de sui potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum,
actum in civitate Elne, sub anno predicto, die vero veneris XXIIº marcii, clausumque sive subsignatum
per discretum Bernardum Ribesaltes, apostolica et regia auctoritatibus notarium dicte civitatis Elne.

(Al margen: Barchinone) Johannes Busquets, archidiaconus Beate Marie de Mari, et canonicus
ecclesie Barchinone, sindicus, yconomus et actor capituli dicte ecclesie Barchinonensis, fidem fecit de
sui potestate per quoddam publicum et auctenticum instrumentum, actum Barchinone, in domo capi-
tuli dicte ecclesie, sub anno predicto, die vero sabbati XXIII mensis marcii, clausumque sive subsigna-
tum per honorabilem Johannem Vilana, auctoritate regia notarium publicum Barchinone et dicti capi-
tuli scribam.
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(Al margen: [Catha]lonie) Frater Jacobus Çapila, ordinis milicie sacre domus Hospitalis Sancti Johannis
I[ero]lomitanensis, procurator reverendi et nobilis domini fratris Bernardi Geraldi de Requesens, prioris
Cathalonie, de cuius mandato constat instrumento recepto et testifficato per dictum Ludovicum, nota-
rium et scribam dicti stamenti, VIº die maii, anno predicto, de quo instrumento fidem fecit notarius et
scriba pretactus, quod instrumentum fidem fuit per dictum dominum priorem infirmantem, licet presens
sit in camera.

(Al margen: abbate […]) Frater Philipus Gilabert, monachus et prepositus monesterii Sancti Salvatoris
d’Abreda, ordinis Sancti Benedicti, procurator reverendi fratris Gabrielis Michael, abbatis monesterii
Beate Marie Gerrensis, fidem fecit [f. 69v] de potestate sua per quoddam publicum et auctenticum ins-
trumentum, actum in Podio de Cerinano, diocesis Gerundensis, XXVII die aprilis, anno predicto, clau-
sum per discretum Michaelem Preses, presbiterum benefficiatum in ecclesia Gerundensis, auctoritate
apostolica notarium publicum.

(Al margen: procurator abbatis de Gallicantu) Frater Johannes Guerau, monacus et camerarius
monasterii Sancti Quir[ci], ordinis Sancti Benedicti, procurator reverendi fratris Nicholai de Lauro, abba-
tis monesterii Sancti Petri de Gallicantu, civitatis Gerunde, fidem fecit de sui potestate per quoddam
publicum et auctenticum instrumentum actum Gerunde, die XXVII aprilis, anno predicto, clausumque
sive subsignatum per discretum Karolum Serda, notarium publicum, auctoritate regia substitutum ab
herede Jacobi de Campolongo, quondam publico civitatis, vicarie et baiulie Gerunde suarumque perti-
nenciarum notario.

[8.V.1510] [f. 70r] Adveniente autem dicto die mercurii, intitulato octavo mensis maii, anno predicto a nativita-
te Domini millesimo quingentesimo decimo, ad quem dicta generalis curia, ut prefertur, convocata fue-
rat, preffatus dominus vicecancellarius, sedens in gradibus solii regii dicte ecclesie Sancte Marie ville
Montissoni, in presencia convocatorum de dicta curia scilicet.

Pro aragonensibus.
Prior Sancti Sepulcri Calataiubi.
Prior Beate Marie de Pilari Cesarauguste.
Nobilis dompnus Alfonsus de Aragon.
Nobilis comes de Aranda.
Joannes Perez, miles.
Sancius de Francia.
Pascasius Ribera, sindicus ville Montissoni.
Petrus Frances, sindicus de Magallon.
Michael Cerdan, juratus, sindicus Cesarauguste.
Petrus Marzilla, sindicus Cesarauguste.

Pro valentinis.
Franciscus Soler, vicarius generalis et procurator reverendisimi cardinalis episcopi Valencie.
Michael Gomez, canonicus et sindicus capituli sedis Valencie.
Nobilis dompnus Gaspar de Ribelles.
Nobilis Petrus de Boyll.

[f. 70v] Balthasar Pelicer, domicelus.
Nofredus Guerau Bou, miles.
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Michael Roig, juratus.
Joannes Figuerola, r[aci]onal.
Sindici civitatis Valencie.

Franciscus Dominici, sindicus Xative et Capdet. 

Pro cathalanis.
Frater Guillermus Raymundus Buill, episcopus Gerundensis.
Illustris Enrricus de Cardona, electus Barchinone.
Illustris infans Enrriqus.
Illustris dux Cardone.
Nobilis Petrus de Cervello.
Nobilis Ludovicus de Centellas.
Bernardinus Joannes de Marles, miles.
Bernardinus Dons, miles.
Franciscus do Marles, domicellus.
Jacobus de Rudon, miles.

Joannes Burguer Aguilar.
Beneditus alias Benet Cener Capila. 
Sindici civitatis Barchinone.

Gispertus Matheu.
Joannes Serra. 
Sindici de Leyda.

Anthonius Serra, sindicus de Manrresa.

[f. 71r] Quibus sic stantibus magnificoque domino vicecancellario sic ut prefertur sedente presente-
que preffato magnifico domino Joanne de Lanuca, justicia Aragonum, idem magnificus dominus vice-
cancellarius in effectu dixit quod dominus rex acusabat et acusat contumaciam omnibus convocatis
absentibus et non comparentibus, et quod porrogabat et porrogat et continuat presentem curiam ad
diem veneris proximum venientem, ad hunc locum.

Quibus siquidem acusacione contumacie et porrogacione curie factis, illico prenominati convocati
comparentes et alii a dicta curia una voce dicentes, steterunt et perseverarunt in supra protestatis, des-
sentitis et requisitis.

Et prefatus magnificus dominus vicencancellarius pariter stetit et perseveravit inmo admisione dicto-
rum protestatorum, ut supra.